Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 295/GCP/SEGEP, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais,
considerando os termos do Ofício n. 1432/2017-/SEDUC/GPASO, constante nos autos do
Processo do Sistema Eletrônico de Informação n. 0029.009757/2017-05, torna pública a
ampliação do quantitativo de vagas do Processo Seletivo Emergencial da Secretaria de
Estado da Educação, regido pelo Edital n. 126/GCP/SEGEP, de 10 de julho de 2017,
conforme abaixo.

QUADRO DE VAGA AMPLIADA – 40 HORAS

LOCALIDADE CARGO VAGA TOTAL

ALTA FLORESTA PROFESSOR NÍVEL A 1 1

Helena da Costa Bezerra
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas